
UCHWAŁA NR XXXI/221/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/302/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) oraz  art. 13 ust.1, art.37 ust.3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2016 r. poz.2147 z późn.zm.) Rada Gminy Piaski 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLVI/302/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2010 r.  Nr 184,poz.3435) w § 10  
skreśla się ust. 2 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym          
Województwa Wielkopolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 8C188DB6-D487-45D1-9FBA-78DED45B3E75. Uchwalony Strona 1




